PREFEITURA
■■ FRAN CA

■ r  TRABAÍHO£ COMPROMISSO COM  VOCS

Em atenção ao Requerimento n° 498/2022 do Nobre Vereador Marcelo Tidy
onde solicita estudos e providências para revitalização da Praça Zumbi dos
Palmares, informamos que está na programação a roçada da área gramada e a
poda das árvores.

Sendo o que nos cumpria, subscrevemo-nos com protestos de estima e
apreço.

Respeitosamente,

RUI ENGRACIA GARCIA CALUZ
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE

RECEBIDO EM

io faggiom untra

r

Avenida Nazira Aidar, 2.400 -  Jardim Redentor - Franca/SP - Cep: 14409-240.
Telefone: 16. 3711-9439 | E-mail: meioambiente@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:meioambiente@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

lutps://franca.sp.leg.br/ FRANCA